Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC&QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  32 /GDTC-QP

TỜ TRÌNH

V/v miễn học và học bổ sung các học phần môn GDQP-AN

      Kính gửi:  Ban Giám hiệu;

 Phòng Đào tạo ĐH&SĐH.

 Thực hiện quy định Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức dạy, học và đánh giá kết

quả học tập môn học Giáo dục quốc phòng an ninh.

 Nay Trung tâm GDTC&QP kính trình Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu danh sách sinh

viên được miễn, giảm các học phần đã học và học bổ sung các học phần còn thiếu môn

Giáo dục quốc phòng an ninh. Cụ thể:

1.   Sinh viên miễn học môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 152236462 Nguyễn  Quốc 13/10/1989 K17KTR
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

2 171216272 Võ Trọng  Huy 10/10/1992 K17XCD
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Miễn

3 1820726739
Bùi Thị

Thanh
Khanh 10/01/1994 K18DLL

Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

4 1821116738 Nguyễn Thế Trí 27/09/1992 K18TMT
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

5 1921715982 Trần Minh  Việt 20/02/1994 K19DLK12
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

6 1921521760 Phan Ngọc  Giàu 31/12/1995 K19YDH
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

7 2221172604
Nguyễn

Hoàng Bá
Việt 03/06/1994 K20EDT

Có chứng

chỉ hệ CĐ

Miễn theo

thông tư 40

8 2221659605 Phạm Minh  Toàn 06/01/1994 K21TNM
Có chứng

chỉ hệ CĐ

Miễn theo

thông tư 40

9 2120149905
Phạm Huỳnh

Phương
Thảo 18/10/1993 K21TTT

Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

10 2221435844
Nguyễn

Phước Quý
Trâm 24/02/1994 K22ADH

Có chứng

chỉ hệ CĐ

Miễn theo

thông tư 40

11 2221125721 Mai Văn  Thạnh 05/02/1997 K22CMU_TPM
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

12 2221719135 Nguyễn Hữu  Duy 19/12/1996 K22DLK12
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

13 2220718145 Võ Thy Nguyên 28/08/1997 K22DLK12
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

14 2221718778
Trần Đình

Việt
Thảo 10/12/1997 K22DLK12

Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

15 2221717019
Chu Tôn

Minh
Thông 29/08/1995 K22DLK5

Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

Trang 2/2

16 2221169549 Huỳnh Quốc  Cường 25/06/1996 K22EVT
Có chứng

chỉ hệ CĐ

Miễn theo

thông tư 40

17 2220265398 Lê Thị Kim  Ngân 01/01/1997 K22KDN3
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

18 2220632636 Trịnh Thị Phương 01/06/1994 K22KMT
Có chứng

chỉ hệ CĐ

Miễn theo

thông tư 40

19 2221717200 Trần Lê Chí  Bảo 13/07/1996 K22PSU_DLK
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

20 2221227773 Võ Minh Hiếu 24/10/1990 K22PSU_DLK
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

21 2221718557 Thái Quang Vỹ 12/11/1996 K22PSU_DLK
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

22 2226521861
Nguyễn Thị

Vân
Thạnh 25/11/1991 T22YDDB

Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

23 2226521452
Dương Thị

Thu
Trang  21/06/1967 T22YDH

Đã TN đại

học
Miễn

24 2227521877 Trần Mai  Tú 04/11/1992 T22YDH
Có chứng

chỉ hệ ĐH
Miễn

      Tổng số 24 sinh viên (hai mươi bốn sinh viên)

2.  Sinh viên miễn học HP1 học bổ sung HP3,4 môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ  TÊN NG. SINH LỚP  LÍ DO GHI CHÚ

1 2226521722 Bùi Thị Thùy  Trang 26/09/1976 T22YDH
Có chứng

chỉ hệ CĐ
Miễn HP1, học

B/S HP3,4